
Uchwała Nr IV/55/2002 
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 
 
w sprawie wyboru delegata do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Radomsku 

 

 
 
 Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (tj. Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

Deleguje się na członka Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Radomsku nowej kadencji 

Pana Grzegorza Turlejskiego. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


